

Ola Viggo AB

556955-9411

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ola Berg, Styrelseledamot

2024-01-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, ska tillhandahålla konsulttjänster inom data, IT, kommunikation, projektledning, verksamhetsutveckling, utbildning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva utveckling för digitala plattformar, förlagsverksamhet, litterärt och konstnärligt skapande samt handel med och förvaltning av värdepapper och fastigheter.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 062 040	1 369 620	930 800	65 759
Resultat efter finansiella poster	989 870	574 856	925 033	-24 052
Soliditet (%)	71	67	69	67

Då Ola Viggo AB fått förtroendet att stötta kunderna fler timmar per månad under 2023 än under 2022, så har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	546 750	339 804	936 554
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		339 804	-339 804	0
Årets resultat			583 327	583 327
Vid årets utgång	50 000	691 554	583 327	1 324 881

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	691 554
Årets resultat	583 327
Summa	1 274 881

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	220 000
Balanseras i ny räkning	1 054 881
Summa	1 274 881

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 062 040	1 369 620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 062 040	1 369 620
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-104 362	-35 405
Övriga externa kostnader		-181 907	-105 266
Personalkostnader	2	-803 305	-643 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 119	-10 119
Summa rörelsekostnader		-1 099 693	-794 205
Rörelseresultat		962 347	575 415
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 964	1 711
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 441	-2 270
Summa finansiella poster		27 523	-559
Resultat efter finansiella poster		989 870	574 856
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-145 000
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	-145 000
Resultat före skatt		739 870	429 856
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156 543	-90 052
Årets resultat		583 327	339 804

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 358	40 477
Summa materiella anläggningstillgångar		30 358	40 477
Summa anläggningstillgångar		30 358	40 477
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 032 950	481 500
Övriga fordringar		293	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 090	51 722
Summa kortfristiga fordringar		1 044 333	533 223
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 034 778	1 840 828
Summa kassa och bank		2 034 778	1 840 828
Summa omsättningstillgångar		3 079 111	2 374 051
Summa tillgångar		3 109 469	2 414 528

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		691 554	546 750
Årets resultat		583 327	339 804
Summa fritt eget kapital		1 274 881	886 554
Summa eget kapital		1 324 881	936 554
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 120 332	870 332
Summa obeskattade reserver		1 120 332	870 332
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 029	3 063
Skatteskulder		110 129	225 400
Övriga skulder		532 098	374 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		664 256	607 642
Summa eget kapital och skulder		3 109 469	2 414 528

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	50 596
Utgående anskaffningsvärden	50 596
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-10 119
Årets avskrivningar	-10 119
Utgående avskrivningar	-20 238
Redovisat värde	30 358

Underskrifter

Årsredovisning för Ola Viggo AB, 556955-9411
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Ola Berg
Ola Berg
Styrelseledamot
2024-01-10